
ВЕСТИ
Арамильские

93№55 (1662)   
19.11.2025Официально

2 Общество с ограниченной ответственностью 
«Парк «Арамильская слобода»

ул. Пролетарская, 
д. 82Б, г. Арамиль

3  Общество с ограниченной ответственностью 
«Парк Сказов»

ул. Парк сказов, д. 1, 
п. Арамиль

4
Площадь перед Муниципальным бюджетным 
учреждением «Дворец культуры города Ара-

миль»
ул. Рабочая, д. 120А, 

г. Арамиль 

5
Мемориал в городе Арамиль погибшим Ара-

мильцам в годы Гражданской и Великой Отече-
ственной войн

ул. 1 Мая, 1,
 г. Арамиль

6 Памятник «Шинели» ул. Ленина, 38,
г. Арамиль

7
Площадь перед Муниципальным бюджетным 
учреждением «Культурно-досуговый комплекс 

«Виктория»
пос. Светлый,

42-А

8 Площадь перед зданием по ул. 1 Мая 7 ул. 1 Мая, 7,
г. Арамиль

9 Памятник «Участникам Великой Отечествен-
ной войны»

ул. Заводская,
пос. Арамиль

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 06.11.2025 № 474

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского 
округа от 29.03.2024 № 114 «Об утверждении состава, положения и 

регламента межведомственной комиссии по обследованию мест  массового 
пребывания людей в Арамильском городском округе» 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа и в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа 
от  29.03.2024 № 114 «Об утверждении состава, положения и регламента 
межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания 
людей в Арамильском городском округе» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии 
по  обследованию мест массового пребывания людей в Арамильском 
городском округе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Исполняющий обязанности 
Главы Арамильского городского округа П.Н. Никоноров

Приложение 
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа 
 от 06.11.2025 № 474

Приложение № 1 
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа
 от 29.03.2024 № 114

Состав 
межведомственной комиссии по обследованию мест массового 

пребывания людей в Арамильском городском округе

№ 
п/п

Фамилия, имя, от-
чество Должность

1. Никоноров 
Павел Николаевич

Председатель межведомственной комиссии - за-
меститель Главы Арамильского городского округа 

(по вопросам жилищно-коммунального хозяй-
ства)

2. Фетисов Иван Сер-
геевич

Секретарь межведомственной комиссии, директор 
Муниципального казенного учреждения «Центр 
гражданской защиты Арамильского городского 

округа» (по согласованию)

Члены межведомственной комиссии:

3. Биктимиров Ра-
миль Рафаэльевич

Временно исполняющий обязанности начальни-
ка Межмуниципального отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации «Сысерт-
ский» (по согласованию)

№ 
п/п

Фамилия, имя, от-
чество Должность

4. Поросенков Миха-
ил Сергеевич 

Начальник отдела надзорной деятельности и про-
филактической работы Сысертского городского 
округа, Арамильского городского округа Управ-
ления надзорной деятельности и профилактиче-
ской работы Главного управления Министерства 

Российской Федерации по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий по Свердлов-
ской области (по согласованию)

5.
Казаев

Артем Петрович
Начальник отдела в г. Заречный Управления 

Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации по Свердловской области (по согла-

сованию) 

6. Соболь 
Сергей Семенович 

Начальник Сысертского отдела вневедомственной 
охраны-филиала Федерального государственного 

казенного учреждения «Управление вневедом-
ственной охраны войск национальной гвардии 

Российской Федерации по Свердловской области» 
(по согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 07.11.2025 № 476

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского город-
ского округа от 16.06.2025 № 230 «О создании комиссии по повышению 
устойчивости функционирования объектов экономики Арамильского 

городского округа»

В соответствии с Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О 
правовых актах в Свердловской области», на основании статьи 28 Устава 
Арамильского городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Арамильского городского округа от 01.09.2025 № 
353 «О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городско-
го округа от 25.11.2022 № 543 «О создании комиссии по повышению устой-
чивости функционирования объектов экономики Арамильского городского 
округа» признать утратившим силу. 

2. Приложение № 2 «Состав комиссии по повышению устойчивости функ-
ционирования объектов экономики Арамильского городского округа» изло-
жить в новой редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Исполняющий обязанности Главы Арамильского городского округа П.Н. 
Никоноров

 
Приложение 

к постановлению Главы 
Арамильского городского округа

от 07.11.2025 № 476

Приложение № 2
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа 
от 16.06.2025 № 230

СОСТАВ 
Комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов 

экономики Арамильского городского округа

Председатель Комиссии:

1. Шуваева Марина 
Юрьевна –

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа (по вопросам экономики и финансов)

Заместитель председателя Комиссии:

2. Миргаева Рамиля 
Сардуровна –

Председатель Комитета по экономике и 
стратегическому развитию Администрации 

Арамильского городского округа

Секретарь Комиссии:

3. Кинева Ксения 
Александровна –

Главный специалист Комитета по экономике 
и стратегическому развитию Администрации 

Арамильского городского округа 

Члены комиссии:


